豫城规协〔2024〕6号

关于举办河南省2024年度第一期注册城乡规划师

继续教育培训班的通知

各有关单位及注册城乡规划师:

为贯彻落实国土空间规划的相关政策，充分开展国土空间规

划编制工作经验交流，掌握规划行业新理念、新技术、新方法，

使注册城乡规划师的知识技能不断得到更新、补充、拓展和提高。

我会定于5月9日至5月11日在郑州举办2024年度第一期注册城乡规

划师继续教育培训。现将具体事宜通知如下:

一、培训对象

注册城乡规划师

二、培训时间

1、培训时间：2024年5月9日至5月11日

2、报到时间：5月8日14:00-22:00

3、上课时间：上午：9:00-11:30 下午：2:30-5：00

三、培训地点

黄河迎宾馆(郑州市花园北路与迎宾路交叉口向西2000米)10

号楼一楼大厅

会议室：迎宾会堂（10号楼西侧）

四、培训内容

1、五年国土空间规划的回顾与展望

主讲：黄向球 河南省城乡规划设计研究总院总规划师

2、政策引领下的郑州市城市更新实践与探索

主讲：朱珊珊 郑州市规划勘测设计研究院有限公司新区规

划院总工

3、城市更新与控制性详细规划融合路径探索——洛阳市金

家街片区为例

主讲：安慈雯 洛阳市规划建筑设计研究院有限公司名城院

副总规划师

4、面向国土空间规划实施监督的若干土地管理政策解读与

实践思考

主讲：王 兵 河南省国土空间调查规划院总规划师

5、国土空间详细规划的历史保护与城市设计

主讲：葛 岩 上海市城市规划设计研究院历史文化名城

保护规划研究中心副主任

6、主体 客体 载体:国土空间规划新政下的深圳详规实践

主讲：周 劲 深圳市规划国土发展研究中心总师

五、报名方式及注意事项

1、本次培训规模为550人，报满为止。请登录中国城市规划

协会官网http://www.cacp.org.cn/报名，进入报名系统后填写注

册城乡规划师相关信息并确认报名成功，获得培训资格。

2、经中国城市规划协会继续教育系统网上注册报名成功并完

成培训的注册城乡规划师，本次培训内容作为继续教育必修课程，

计18学时。

3、继续教育采取现场授课方式，参加培训人员必须本人参加，

否则不计入继续教育学时。

4、培训时请携带身份证，每堂课须凭本人身份证提前15分钟

入场并使用身份证识别仪刷身份证考勤。

5、如报名后因故不能参加培训，请务必登录中国城市规划协

会继续教育系统取消报名。

六、培训费用

1、参加培训的人员每位收取培训费1200元/人 (含授课费、

资料费、场地费及自助午餐、晚餐)，参培人员住宿自理。协会可

代订房间，住宿需求请在培训回执中注明。

2、参培人员报名后，请于5月6日前将培训费汇至协会账户，

汇款后请与协会秘书处联系确认并填写回执表，发至协会邮箱

hnsghxh@163.com

3、汇款时请备注“注册城乡规划师培训费”、汇款单位名称

及参培人员名单。

4、培训费发票(增值税普通发票)，在培训一周后由协会秘书

处统一开具，并将电子发票发邮件至参培人员在报名回执表中所

填写的邮箱。

收款单位: 河南省城市规划协会

开户银行: 建行郑州金水支行营业部

银行账号: 4105 0167 8608 0000 0938

七、协会秘书处联系方式

联系电话：0371-67123977

邮 箱:hnsghxh@163.com

联 系 人:户保鹏 杨绘丽

手机号码:18790261916 13014506521

附件:2024年注册城乡规划师继续教育培训回执

河南省城市规划协会

2024年4月12日

2024年注册城乡规划师继续教育培训回执

备注: 1、本次培训班住房数量有限，为方便统一安排，请认真填写表中住宿要求。

2、建议单位统一转账，方便开具发票。

3、请于5月6日下午5：00前将相关缴费凭证截图后与回执表一并发送至协会邮箱hnsghxh@163.com。

单位名称： 住宿要求

联系人 联系方式 单间：（ ）间（ ）晚 标间：（ ）间（ ）晚

参培人员

序号 姓名 性别 身份证号码 手机号码 职务 注册规划师

是 □否

汇款信息 单位汇款 □个人汇款 汇款名称：

汇款日期 年 月 日 汇款金额 ￥ 元

开票名称 统一社会信用代码

电子发票接收邮箱

mailto:请于于3月10日前将相关缴费凭证截图后与回执表一发送邮件至hnsghxh@163.com。